FUNDAÇÃO UNIRG
EXTRATO DA CONTRATAÇÃO

CONTRATO ADMINISTRATIVO 038/2019

A Fundação UNIRG torna público, o Contrato Administrativo n°. 038/2019, firmado

com BENEDITO ALBUQUERQUE, CPF n. 962.654.506-20, no valor de R$ 3.000,00

(três mil reais), referente aos serviços de Capacitação Técnicas em confecção de

lâminas histológicas” – Coordenação de Laboratório da Universidade de Gurupi –

UNIRG -  Processo Administrativo n. 2019.02.056039.

Gurupi - TO, 08 de julho de 2019.

ALINE RIBEIRO ROCHA
Gestora do Departamento de Compras e Suprimentos